

OSTOPALVELUSOPIMUS MAASEUTUHALLINNON TEHTÄVISTÄ (Luonnos)

Sopijaosapuolet

Kokkolan kaupunki ja Lestijärven kunta/ Maaseutuyksikkö KaseKa

Sopimuksen tarkoitus

Maataloushallinnon järjestäminen kunnissa lain (210/2010) edellyttämällä tavalla vaatii vähintään viiden henkilön osallistumista tehtävien hoitamiseen. Kokkolan kaupungin maaseutupalveluissa on kolme viranomaista ja Lestijärven kunnan / Maaseutuyksikkö KaseKalla seitsemän viranomaista, joten tällä sopimuksella turvataan maataloushallinnon palveluiden järjestäminen lainmukaisesti muuttuvissa henkilöstö tilanteissa molemmissa maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueissa. Maaseutuviraston ja maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueiden välinen maksavirastosopimus edellyttää viiden henkilön osallistumista tehtävien hoitoon.

Maakuntauudistus on tulossa 1.1.2021 alkaen. Sopimus mahdollistaa yhteistyön Maaseutuyksikkö KaseKan ja Kokkolan maaseutupalveluiden kanssa ja on tarpeen koska maakuntauudistus on tulossa ja jo nyt voidaan tehdä yhteistyötä etenkin jos henkilöstössä tulee vajetta.

Sopimuksen sisältö

Lestijärven kunnan/ Maaseutuyksikkö KaseKan ja Kokkolan kaupungin maaseutuasiamiehet sekä johtavat maaseutuasiamiehet voivat toimia virkavastuulla maaseutuhallinnon maksajavirastotehtävissä jotka ovat erikseen määritelty Kokkolan kaupungin maaseutuhallinnon ja Lestijärven kunnan Maaseutuyksikkö Kasekan hallinto -ja valvontajärjestelmän kuvauksissa. Tarvittaessa molempien alueiden maaseutuasiamiehet ja johtavat maaseutuasiamiehet voivat tehdä muitakin tehtäviä. Kaikista tehtävistä sovitaan erikseen maaseutuasiamiesten ja johtavien maaseutuasiamiesten kesken. Pääperiaatteena on että kukin hoitaa oman alueensa maaseutuhallinnon tehtävät ensisijaisesti ja pyytää apua tarvittaessa jos omat resurssit ei riitä. Maaseutuasiamiehet toimivat joko Maaseutuyksikkö KaseKan johdon alaisuudessa tai Kokkolan kaupungin maaseutuhallinnon johdon alaisuudessa, riippuen siitä kummalle maaseutuhallinnolle maaseutuasiamiehet työskentelevät.

Korvaus

Kumpikin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue suorittaa korvauksen työn tehneelle osapuolelle maaseutuhallinnon palveluista käytetyn työajan mukaisessa suhteessa laskun mukaan. Laskutuksen perusteena käytetään työn suorittaneen maaseutuasiamiehen tai johtavan maaseutuasiamiehen omaa kokonaispalkkaa sivukuluineen (KVTES:n mukaiset ehdot). Mahdolliset matkakuluja koskevat laskut osoitetaan sille maaseutuhallinnolle jolle työt on tehty.

Sopimuksen voimassaoloaika

Sopimus alkaa 1.1.2019 ja päättyy 31.12.2020. Sopimus voidaan irtisanoa kumman tahansa osapuolen niin halutessa. Irtisanomisaika on puoli vuotta.

KOKKOLAN KAUPUNKI

Stina Mattila
kaupunginjohtaja

Ben Weizmann
kaupunginlakimies

LESTIJÄRVEN KUNTA/MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA

Eveliina Jussila
maaseutulautakunnan puheenjohtaja

Jukka Hautamäki
johtava maaseutuasiamies